



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

O.A.N.E: 105001002895 / NIT 811016885-3

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	80	unidad	CARTULINA PLANA TONOS FLUORECENTES SURTIDOS	\$ 880	\$ 70,400
2	80	unidad	CARTULINA PLANA TONOS BASICO SURTIDOS (AMARILLO, ROJO, AZUL, VERDE)	\$ 880	\$ 70,400
3	24	unidad	CARTULINA BLANCA	\$ 1,320	\$ 31,680
4	48	unidad	CARTON PAJA	\$ 3,850	\$ 184,800
5	1	unidad	CARTON CORRUGADO CAFÉ	\$ 2,585	\$ 2,585
6	10	unidad	CARTON CORRUGADO DORADO	\$ 2,585	\$ 25,850
7	10	unidad	CARTON CORRUGADO PLATA	\$ 2,585	\$ 25,850
8	20	tarro	SILICONA LIQUIDA TARRO X 500	\$ 14,410	\$ 288,200
9	20	unidad	PINCELES GRUESOS	\$ 1,650	\$ 33,000
10	15	unidad	PINCELES DELGADOS	\$ 1,320	\$ 19,800
11	20	unidad	FOMI CUATRO CARTAS (AMARILLO, ROJO, VERDE, AZUL)	\$ 1,540	\$ 30,800
12	20	unidad	FOMI CUATRO CARTAS (TONOS PASTEL SURTIDO)	\$ 1,540	\$ 30,800
13	1	unidad	MIRELLA DORADA	\$ 13,310	\$ 13,310
14	1	unidad	MIRELLA PLATEADA	\$ 13,310	\$ 13,310
15	2	litro	VINILO LITRO AMARILLO	\$ 14,190	\$ 28,380
16	2	litro	VINILO LITRO ROJO	\$ 14,190	\$ 28,380
17	3	litro	VINILO LITRO GRIS	\$ 14,190	\$ 42,570
18	3	litro	VINILO LITRO BLANCO	\$ 14,190	\$ 42,570
19	3	litro	VINILO LITRO NEGRO	\$ 14,190	\$ 42,570
20	2	unidad	LANA TONO BASICOS (AMARILLO, ROJO, AZUL, VERDE)	\$ 1,320	\$ 2,640
21	1	unidad	LANA COLORES TONOS SURTIDOS	\$ 1,320	\$ 1,320
22	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE ROJO X 12	\$ 38,280	\$ 76,560



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles: de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

Q.A.N.E: 105001002895 / NIT 811016885-3

23	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL X 12	\$ 38,280	\$ 76,560
24	2	paquete	PAQUETE DE BOLSAS X 100 NEGRAS TAMAÑO 65*85 (26X40 X 100 UNIDADES)	\$ 57,800	\$ 115,600
25	2	rollo	ROLLOS DE PAPEL CONTAC DE COLOR	\$ 98,000	\$ 196,000
26	2	paquete	SERPENTINA X PAQUETE	\$ 330	\$ 660
27	96	unidad	PAPEL GLOBO VERDE OSCURO, BLANCO, AMARILLO, NARANJA, AZUL, ROSADO, ROJO, VERDE LIMON	\$ 330	\$ 31,680
28	8	paquete	PAQUETE BOMBAS AMARILLAS X 50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
29	8	paquete	PAQUETE BOMBAS NARANJAS X50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
30	8	paquete	PAQUETE BOMBAS VERDES X 50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
31	8	paquete	PAQUETE BOMBAS AZUL OSCURO X 50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
32	8	paquete	PAQUETE BOMBAS MORADAS X 50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
33	8	paquete	PAQUETE BOMBAS BLANCAS X 50 R12	\$ 11,165	\$ 89,320
34	6	caja	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	\$ 143,900	\$ 863,400
35	7	caja	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	\$ 170,500	\$ 1,193,500
				subtotal	\$ 4,119,095
				iva	\$ 782,628
				total	\$ 4,901,723

VALOR TOTAL: **\$4,901,723**

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS UN MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS M/L

Por parte de: **DISTRIBUCIONES CORRIAL S.A.S con NIT 900426411**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 24 de octubre de 2022

Cordialmente,

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA
Rector(a)